


Teilmann Holding ApS

Kongevejen 268, 2830 Virum

CVR-nr. 34 09 18 62

Årsrapport for perioden

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Karin Teilmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teilmann Holding ApS Kongevejen 268 2830 Virum CVR-nr.: 34 09 18 62 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 16. december 2011 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Karin Teilmann, formand Lisbeth Anna Teilmann Melchior Rasmus Brian Teilmann
Direktion	Lisbeth Anna Teilmann Melchior
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, køb og salg af værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 17.960.796, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 33.241.619.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-68.695	-62.974
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		687.674	716.537
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		17.006.989	625.131
Finansielle indtægter		302.216	0
Finansielle omkostninger	1	-1.827	-71.690
Resultat før skat		17.926.357	1.207.004
Skat af årets resultat	2	34.439	29.626
Årets resultat		17.960.796	1.236.630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		23.000.000	3.000.000
Overført resultat		-5.039.204	-1.763.370
		17.960.796	1.236.630

Balance 30. september

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	10.505.545	9.302.618
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	0	4.903.207
Finansielle anlægsaktiver		10.505.545	14.205.825
Anlægsaktiver i alt		10.505.545	14.205.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.468.182	321.156
Andre tilgodehavender		256.456	0
Selskabsskat		111.864	525.651
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		393.956	29.626
Tilgodehavender		2.230.458	876.433
Likvide beholdninger		23.757.129	1.720.921
Omsætningsaktiver i alt		25.987.587	2.597.354
Aktiver i alt		36.493.132	16.803.179

Balance 30. september

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		9.991.619	13.515.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret		23.000.000	3.000.000
Egenkapital		33.241.619	16.765.570
Selskabsskat		219.168	0
Langfristede gældsforpligtelser		219.168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.119	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.025.226	25.226
Anden gæld		0	12.383
Kortfristede gældsforpligtelser		3.032.345	37.609
Gældsforpligtelser i alt		3.251.513	37.609
Passiver i alt		36.493.132	16.803.179
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	13.515.570	3.000.000	16.765.570
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.515.253	0	1.515.253
Årets resultat	0	-5.039.204	23.000.000	17.960.796
Egenkapital 30. september 2023	250.000	9.991.619	23.000.000	33.241.619

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.827	71.690
	1.827	71.690
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-34.439	-29.626
	-34.439	-29.626
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	16.009.859	16.009.859
Kostpris 30. september 2023	16.009.859	16.009.859
Værdireguleringer 1. oktober 2022	-6.707.241	-6.418.512
Årets resultat	687.674	711.271
Udbytte til moderselskabet	-1.000.000	-1.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1.515.253	0
Værdireguleringer 30. september 2023	-5.504.314	-6.707.241
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	10.505.545	9.302.618

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Teilmann Ejendomme ApS	Fredensborg	100%

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	3.459.087	3.459.087
Afgang i årets løb	<u>-4.903.207</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>-1.444.120</u>	<u>3.459.087</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	1.444.120	818.989
Årets resultat	<u>0</u>	<u>625.131</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>1.444.120</u>	<u>1.444.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>4.903.207</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat, på udbytter, renter og loyalties.
